
II Etap III Edycji „Prusice Biegają” 
WYNIKI: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 MĘŻCZYŹNI    

  CZAS (5km) BONUS (2 OKRĄŻENIE) PUNKTY 

1 HAZUBSKI Andrzej 18.19 TAK 35 

2 BURCHACKI Przemysław 18.30 TAK 32 

3 KOMOROWSKI Karol 18.40 TAK 30 

4 JARECKI Ireneusz 18.42 TAK 28 

5 KOMOROWSKI Arkadiusz 18.45 TAK 27 

6 LEŚNIAK Kamil 20.26 TAK 26 

7 KRAMARZ Jakub 20.42 TAK 25 

8 JANISZEWSKI Wiktor 20.50 TAK 24 

9 RAKOWSKI Łukasz 20.52 TAK 23 

10 HAZUBSKI Łukasz 21.11 TAK 22 

11 PAWLICKI Rafał 21.18 TAK 21 

12 JANISZEWSKI Oskar 21.26 TAK 20 

13 ŻARCZYŃSKI Mateusz 21.42 TAK 19 

14 MOSKAL Adrian 21.44 TAK 18 

15 DADYŃSKI Paweł 21.45 TAK 17 

16 OPAŁKA Tomasz 22.32 TAK 16 

17 JARECKI Damian 22.40 TAK 15 

18 ŻABIŃSKI Grzegorz 22.41 TAK 14 

19 WYSOPAL Grzegorz 23.47 TAK 13 

20 SUŁEK Józef 23.56 TAK 12 

21 ZAJĄC Leszek 24.55 TAK 11 

22 BAGIŃSKI Artur 27.01 TAK 10 

23 SALADRA Tomasz 27.04 TAK 9 

24 KOCIOŁEK Ireneusz 27.07 TAK 8 

25 WYSOPAL Patryk 27.51 TAK 7 

26 KAWA Arkadiusz 28.53 TAK 6 



II Etap III Edycji „Prusice Biegają” 
WYNIKI: 

 

 

 

 KOBIETY    

  CZAS (5km) BONUS (2 OKRĄŻENIE) PUNKTY 

1 MINORCZYK Karina 21.35 TAK 35 

2 JONKO Magdalena 21.38 TAK 32 

3 HAZUBSKA Anna 24.29 TAK 30 

4 SZYSZKA Sandra 24.56 TAK 28 

5 TOMASZEK Karolina 25.00 NIE 22 

6 SŁOWIŃSKA Kamila 25.13 TAK 26 

7 PIENIO Agnieszka 25.55 TAK 25 

8 WIERZBICKA Marta 26.02 TAK 24 

9 GRUDOWSKA Małgorzata 27.08 TAK 23 

10 RAKOWSKA Magdalena 27.42 TAK 22 

11 GUZIK Jolanta 27.52 TAK 21 

12 SKOTAREK Magdalena 30.13 NIE 15 

13 ŚWILAK Alina 30.47 NIE 14 

14 SUWADA Katarzyna 37.00 TAK 18 

15 SZYDEŁKO Julia 37.01 NIE 12 

16 SŁOTA Małgorzata 37.02 TAK 16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



STYCZEŃ LUTY SUMA

1 MINORCZYK Karina 35 35 70

2 HAZUBSKA Anna 32 30 62

3 SŁOWIŃSKA Kamila 30 26 56

3 SZYSZKA Sandra 28 28 56

5 SUWADA Katarzyna 23 18 41

6 SŁOTA Małgorzata 24 16 40

7 SKOTAREK Magdalena 20 15 35

8 JONKO Magdalena 0 32 32

9 BĄK Joanna 27 0 27

10 PIENIO Agnieszka 0 25 25

11 WIERZBICKA Marta 0 24 24

12 GRUDOWSKA Małgorzata 0 23 23

13 TOMASZEK Karolina 0 22 22

13 RAKOWSKA Magdalena 0 22 22

15 RUDNICKA Wioletta 21 0 21

15 GUZIK Jolanta 0 21 21

17 ŚWILAK Alina 0 14 14

18 SZYDEŁKO Julia 0 12 12

Klasyfikacja generalna III Edycji „Prusice Biegają” 

 po II Etapach ( Kobiety) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



STYCZEŃ LUTY SUMA

1 HAZUBSKI Andrzej 32 35 67

2 KOMOROWSKI Karol 30 30 60

3 BURCHACKI Przemysław 27 32 59

4 JARECKI Ireneusz 28 28 56

5 KOMOROWSKI Arkadiusz 25 27 52

6 JARECKI Damian 35 15 50

6 JANISZEWSKI Wiktor 26 24 50

8 HAZUBSKI Łukasz 23 22 45

8 RAKOWSKI Łukasz 22 23 45

10 PAWLICKI Rafał 21 21 42

11 ŻARCZYŃSKI Mateusz 20 19 39

11 JANISZEWSKI Oskar 19 20 39

13 MOSKAL Adrian 17 18 35

14 DADYŃSKI Paweł 16 17 33

15 KOCIOŁEK Ireneusz 24 8 32

16 OPAŁKA Tomasz 14 16 30

17 ŻABIŃSKI Grzegorz 15 14 29

18 LEŚNIAK Kamil 0 26 26

19 KRAMARZ Jakub 0 25 25

20 BAGIŃSKI Artur 10 10 20

20 WYSOPAL Grzegorz 7 13 20

22 WYSOPAL Patryk 8 7 15

22 SALADRA Tomasz 6 9 15

24 KRUPA Mateusz 13 0 13

25 SZACHNIEWICZ Łukasz 12 0 12

25 SUŁEK Józef 0 12 12

27 ZAJĄC Leszek 0 11 11

28 BRÓDKA Michał 8 0 8

29 BANDROWICZ Igor 6 0 6

29 KAWA Arkadiusz 0 6 6

31 ŻUK Grzegorz 4 0 4

Klasyfikacja generalna III Edycji „Prusice Biegają” 

po II Etapach ( Mężczyźni) 

 

 


